PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016                                                                                      № 276
пгт  Уни
О районной рабочей группе по решению проблемных вопросов трудоустройства осужденных к исправительным работам
В соответствии со статьями 31, 33 Устава Унинского района с целью оперативного реагирования на отказы организаций принимать осужденных для отбывания исправительных работ и решения проблемных вопросов трудоустройства осужденных к исправительным работам администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать районную рабочую группу по решению проблемных вопросов трудоустройства осужденных к исправительным работам и утвердить ее состав, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
И.о. главы администрации

Унинского района
Н.Е. Колотова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района

от  29.08.2016  №  276
СОСТАВ
районной рабочей группы по решению проблемных вопросов трудоустройства осужденных к исправительным работам
	КОЛОТОВА
Надежда Евгеньевна
	– и.о. главы администрации Унинского района, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	БЕЗНОСИКОВ

Николай Борисович

	– глава Унинского городского поселения (по согласованию)

	КНЯГИН
Олег Арсентьевич
	– начальник филиала по Унинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	СОТОНИНА
Светлана Владимировна
	– директор КОГАУ СО "Унинский комплексный центр социального обслуживания населения" (по согласованию)

	ТОРОЩИН
Сергей Серафимович
	– заместитель директора КОГКУ "Центр занятости населения Богородского района" – начальник отдела трудоустройства Унинского района (по согласованию)

___________